
 

 

 

 

Na temelju članka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(„Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12 16/12, 86/12, 94/13 i 
152/14, 07/17, 68/18,98/19,64/20,151/22,156/23), članka 26. i 27. Zakona o radu 
(„Narodne novine“ broj 93/14, 127/17,98/19,151/22,64/23), članka 37. st. 2. podstavka 3. 
i čl. 238. st.1. Statuta Osnovne škole Marije i Line – Scuola elementare „Marija i Lina“ 
Umag – Umago (KLASA: 012-03/19-01/01 URBROJ: 2105-18-01/19-04 od 10. svibnja 2019. 
godine) i Statutarne odluke o izmjenama Statuta Osnovne škole Marije i Line – Scuola 
elementare „Marija i Lina“ Umag – Umago (KLASA: 012-03/19-01/01 URBROJ:2105/05-15-
01/22-13 od 27. prosinca 2022. godine) Školski  odbor Osnovne škole Marije i Line – Scuola 
elementare „Marija i Lina“ Umag - Umago nakon prethodnog savjetovanja sa Radničkim 
vijedem Škole, Školski odbor na 46. sjednici održanoj 23. kolovoza 2024.  godine donosi 

 
 
 

PRAVILNIK O IZMJENI PRAVILNIKA RADU 
OSNOVNE ŠKOLE MARIJE I LINE - SCUOLA ELEMENTARE 

„MARIJA I LINA“ UMAG - UMAGO 
 

Članak 1. 
U Pravilniku o radu Osnovne škole Marije i Line- Scuola elementare „Marija i Lina“,  Umag- 
Umago (KLASA: 011-03/24-02/01 URBROJ: 2105/05-15-01/24-01 od 26. ožujka 2024. godine) 
članak 6. stavak 8. mijenja se i glasi: 
 
(8) Uvjeti za voditelja računovodstva u školi 1 su: 
 
a) završen diplomski sveučilišni studij ekonomije, odnosno sveučilišni integrirani 
prijediplomski i diplomski studij ekonomije, specijalistički diplomski stručni studij ekonomije, 
odnosno visoka stručna sprema ekonomske struke stečena prema ranijim propisima  
b) završen prijediplomski sveučilišni studij ekonomije odnosno stručni studij ekonomije, 
odnosno viša stručna sprema ekonomske struke, stečena prema ranijim propisima, ako se na 
natječaj ne javi osoba iz točke a) ovoga stavka. 

 

 

Članak 2. 
Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o radu Osnovne škole Marije i Line Scuola 
elementare „Marija i Lina“ Umag - Umago stupa na snagu istekom osmog (8) dana od dana 
objave na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Škole. 
 
 
 

Predsjednica Školskog odbora: 
Jasenka Ružid, prof. 



 
 

 
 
KLASA: 011-03/24-02/01 
URBROJ: 2105/05-15-01/24-3 
Umag,  23. kolovoz 2024. godine 
 
 
 
 
Pravilnik je objavljen na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama Škole dana 23. kolovoza 2024. 
godine i stupio je na snagu dana 1. rujna 2024. godine 
 

              Ravnateljica: 
           Sanja Zakinja, prof. 

 
 
 


